[bookmark: _GoBack]附件3：
土默特左旗教育局
关于2021年公开招聘合同制幼儿教师体检的通知
请2021年公开招聘合同制幼儿教师进入体检环节人员进行体检，现将体检有关事宜通知如下：
一、时间和地点
进入体检环节的人员，务必于2021年2月27日早晨7点30分准时到呼和浩特市第一医院体检中心（地址：呼和浩特市玉泉区南二环路150号）进行体检。
二、具体要求
（一）体检人员须遵守各项规章制度，按指定地点和时间及其它要求参加体检。体检人员要保持联系方式畅通，体检结束后未接到复检或体检不合格通知视为体检合格。
（二）参加体检时，体检人员须携带二代身份证、口罩，以及本人近一周内“健康码”，高风险地区来呼人员需做核酸检测。
（三）体检人员必须空腹参加体检，体检前两天要注意饮食，少吃油腻食品，戒酒，多休息。
（四）体检费用由体检人员本人支付，每人300元。
（五）体检人员未按规定时间参加体检的，视为自动放弃。因开学在即需尽快上岗，公示、体检、调档工作同步进行。公示、体检、提档期间，若考生被举报，一经查实，将取消其录用资格并依次进行递补。

土默特左旗教育局
2021年2月25日